') Az itt említett káptalani házak a Káptalan-ntczában levő manap 18. számú telken s 
a peres ügy tárgyát képező Stecher-féle ház szomszédságában állottak. 
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claustri semper pacificete et suis antiquis limitibus contentae dixissent .ncque 
unquam hactenus tale quid, quod in derogameli manifestumque civitatis dam-
num cessisset moliri et attentare ausae fuissent. 

Septimo : Quod ejusmodi civium domus coenobiis et locis sacris semel 
applicatae nullo unquam amplius tempore ad civitatis iurisdictionem recleunt. 
Quippe quod moniales istae eo solum fine pro domibus bisce laborent, toties-
que suam màjestatem et speciales magnificas ac generosas dominationes vestras 
molestent, ut dirutis ad fundamentum usque bisce civium aedibus ex ea parte 
quae plateam capitulariam spectat• se circa circum muro clauclere, intusque 
locum sepulturae (quem tarnen antea sat commodum habent) parare, hortum-
que plantare possunt, prout et reliquaìn partem adjacentem, utpote domum 
scliolae germaniccie ') simili modo sibi aplicare in. proposito habent. 

JJ (inique : Quod periculo hostdi ingruente ejusmodi religiosae a civi-
tate discedere solerent, afflictis civibus et inhabitatoribus, cives interea pro 
patriae deffensione cum vitae fortunarumque discrimine permanere 
tenentur, quemadmodum in proxime praeteritis regni disturbiis satis ridere fiúit, 
ubi nulla domus quantumvis exigua etiam in suburbiis inventa est, in qua 
vigiliti plus minus milites cum ingenti civium clamilo et devastatione rerum 
suarum non fuissent collocati. 

Hisce et aliis rationibus propositis et recensitis ad obnixam et indefessam 
totius communitatis congregatae petitionem nos quoque judex et jurati conjunc-
tis .votis et praecibus, speciales, magnificas et generosas dominationes vestras 
humiliter exoramus et obtestamur, velint sapienti suo judicio baèc omnia 
gratiose ponderare et cum ipsaemet afflictum et angustum hujus civitatis statimi 
et damna, conflagrationes, inundationes, miserias et paupertatem suis oculis 
videant, sciant exploratissimamque habeant, apud praelibatam suam majestatem 
cassar earn regiamque partes suas interpoliere, quo civitas haec instar aliorum 
regnicolarum in juribus et immunitatibus suis antiquis conservàta et in 
posterum ea, quae imponuntur onera, contributiones, labor es, ut fid eleu sub-
ditos decet, praestare et sufferre valeat. Id quod bumilibus servitiis et prae-
cibus ad Deum assidue fusis repromereri studebimus. In reliquo nos humiliter 
in earumdem gratiam commendantes.